
REGJISTRI I  KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE JANAR– MARS 2018 

NR. PROT 
DATA E REGJ.  
TE KERKESES 

OBJEKTI I KERKESES DT. E KTHIMIT TE 
PERGJIGJES 
PERMBLEDHJE E 
SHKRESES 

STATUSI TARIFA 

Nr.02 
dt.04.01.2018 

Kërkesë për konfirmim status monumenti në 

zonën Pluk, Lushje 
Dt.11.01.2018 
Kthim pergjigje 

Përfunduar Nuk ka 

Nr.37 
dt.08.01.2018 
online 

Kërkesë për konfirmim status monumenti 

Xhamia Hamdi Pezes, Tiranë 
Dt.18.01.2018  
Kthim pergjigje 

Përfunduar Nuk ka 

Nr.66 
dt.12.01.2018 

Ankesë mbi kryerjen e nje ndertimi në 

kundërshtim me ligjin ne lagjen Gorice, Berat 
Dt.22.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.88 
dt.16.01.2018 

Kërkesë për konfirmim status monumenti ne 

zonën Ali Demi, Tiranë 
Dt.22.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.146 
dt.24.01.2018 
online 

Kërksë mbi hyrjen në sitet arkeologjike 

muze,kala pa pagesë per një grup të vizitoresh 

të huaj që do të vizitojnë Shqipërinë 

Dt.24.01.2018  Deleguar 
Ministrisë 
së 
Kulturës 

Nuk ka  

Nr.126 
dt.23.01.2018 

Kërkesë për konfirmim status monumenti në 

fshatin Vishnjë, Tiranë 
Dt.26.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.197 
dt.31.01.2018 

Kërkesë për konfirmim status monumenti në 

“Studio televizive dhe zyra 5-3 kate dhe 1 kat 

nentoke, Tiranë 

Dt.31.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.202 
dt.01.02.2018 

Kërkesë për konfirmim status monumentinë 

bazë të projekteve të caktuara në rajonin e 

Fier,Elbasan,Korcë 

Dt.15.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.237 
dt.06.02.2018 

Kërkesë mbi gjendjen e monumenteve të 

kulturës pas reshjeve të shiut,Gjirokastër, 

Ersekë. 

Dt.16.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.238 
dt.06.02.2018 

Kërkesë per informacion mbi rrugën 

“Skënderbej” nëse është ose jo monument 

kulture, Tiranë 

Dt.13.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.277 
dt.09.02.2018 

Kërkesë për vënie në dispozicion të listës së 

monumenteve të Kulturës në çdo qark 
Dt.14.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.279 
dt.09.02.2018 

Kërkesë për vënie në dispozicion të rendit të 

ditës për mbledhjen e KKR datë 13.12.2016 
Dt.09.02.2018 Përfunduar Nuk ka 



Nr.279/2 
dt.16.02.2018 

Kërkesë për vënie në dispozicion të rendit të 

ditës për mbledhjen e KKR datë 13.12.2016 

duke përcaktuar objektin dhe fushen e kerkuar 

Dt.19.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.345 
dt.19.02.2018 

Kërkesë për konfirmim status monumenti në 

pronat e ndodhura në zonën kadastrale 8270 
Dt.22.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.342 
dt.19.02.2018 

Kërkesë për mundësimin e fotografive të 

Petrelës në vitin 1990 
Dt.26.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.361 
dt.21.02.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Gjirokastër 
Dt.28.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

     

Nr.370 
dt.22.02.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në autostradën 

Tiranë-Durrës 

Dt.05.03.2018 Përfunduar Nuk ka  

Nr.385 
dt.26.02.2018 

Kërkesë për informacion mbi projektin 

“Restaurim e 5 Monumenteve të Kulturës së 

besimit islam”financuar nga TIKA. 

Dt.06.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.392 
dt.27.02.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Selitë, 

Tiranë 

Dt.01.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

     

Nr.404 
dt.28.02.2018 

Kërkesë për miratim të projektit zhvillimor në 

rrethin Vlorë. 
Dt.05.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.412 
dt.02.03.2018 

Kërkesë për informacion mbi projektin “Sofra 

Beratase” në Tiranë 
Dt.15.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.415 
dt.02.03.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Tiranë 
Dt.02.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.430 
dt.06.03.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Tiranë 
Dt.12.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.434 
dt.07.03.2018 

Kërkesë për informacion në banesën e 

ndodhur në Tiranë 
Dt.16.03.2018 Përfunduar Nuk ka 



Nr.450 
dt.09.03.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Tiranë 
Dt.09.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.468 
dt.13.03.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Tiranë 
Dt.16.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

 Nr.480 
dt.15.03.2018 

 Kërkesë për informacion për banesën “Sako” 

në Gjirokastër 
 Dt.20.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.509 
dt.19.03.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Tiranë 
Dt.23.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.603 
dt.27.03.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e ndodhur në Tiranë 
Dt.29.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

 


